社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：歐姿吟

電話：02-89534420#106 傳真：(02)8953-4426

電子信箱：ntc106@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 11月 10日
發文字號：新北市建師字第 1227號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：為推廣民眾認識都市更新策略與提升城市建築美學生活教育，本會青

年建築師委員會謹訂於 112年 11月 26日(星期日)及 12月 10日(星期

日)舉辦「112年度青年系列講座-沙龍實體活動(5)系列講座」(共四場

次)，採實體方式進行，歡迎會員踴躍參加，請查照。

說明：

一、 課程表如下：

上課日期 課程時間 課程內容 主講人 主持人

11月 26日

（星期日）

10:00-12:00
好房怎麼看，

建築師帶您選好宅
謝家銘建築師 宗聖倫建築師

14:00-16:00
建築師教您，

第一次驗屋就上手
林泊彣建築師 宗聖倫建築師

12月 10日

(星期日)

10:00-12:00
客變要做甚麼，

一次說給您明白
宗聖倫建築師 謝鎮臨建築師

14:00-16:00
室內設計找建築師，

教會您花錢花在刀口上
謝鎮臨建築師 宗聖倫建築師

二、 授課對象及報名費用：本會會員，免費參加。

三、報名方式：免報名，上課開始前 20分鐘起，得自由加入。

四、實體地點：新北市板橋區重慶路 2號 1樓。

理事長

mailto:ntc106@ntcaa.org.tw